

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

A. V. Kloster Holding ApS

Overhærupvej 2, 9500 Hobro

CVR-nr. 43 52 22 72

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

Allan Vendelbo Kloster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

A. V. Kloster Holding ApS
Overhærupvej 2
9500 Hobro

CVR-nr.: 43 52 22 72
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Allan Vendelbo Kloster

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024 kr.	19/9 2022 - 30/6 2023 kr.
Bruttotab	-7.250	-8.451
Andre finansielle indtægter	67.680	105.000
Øvrige finansielle omkostninger	-21.738	-18.190
Resultat før skat	38.692	78.359
Skat af årets resultat	-4.026	-12.760
Årets resultat	34.666	65.599
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.666	65.599
Disponeret i alt	34.666	65.599

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	454.221	454.221
Finansielle anlægsaktiver i alt	454.221	454.221
Anlægsaktiver i alt	454.221	454.221
Aktiver i alt	454.221	454.221

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	100.265	65.599
Egenkapital i alt	<u>140.265</u>	<u>105.599</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	290.920	335.862
Selskabsskat	16.786	12.760
Anden gæld	6.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>313.956</u>	<u>348.622</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>313.956</u>	<u>348.622</u>
Passiver i alt	<u>454.221</u>	<u>454.221</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	65.599	105.599
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.666	34.666
	40.000	100.265	140.265

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 290 t.kr., har selskabet stillet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 454 t.kr.
